Протокол
Заседания Постоянно действующей закупочной комиссии по определению победителя открытого запроса цен

№330.18.00020-1 на право заключения договора на поставку клемных блоков
в электронной форме

Номер Протокола: №4
Форма проведения заседания: Очная
Дата и время проведения заседания: «19» июля 2018 года 11:00 ч.
Дата объявления регламентированной процедуры на
электронной системе закупок  АО «Теласи»: «08» июня 2018 года.

Конечный срок приема предложений в электронной форме: «29» июня 2018 года 13:00 ч.
Предельная плановая стоимость закупки: 149,952.14 Лари (без НДС)

В заседании ПДЗК приняли участие: 4 (четыре) члена ПДЗК – Кворум для принятия
решения имеется

ПОВЕСТКА:

1. Об одобрении сводного отчета экспертной группы по итоговой оценке предложений на участие в открытом
запросе цен (с учетом проведенной процедуры переторжки в электронной форме).

2. Об утверждении итогового ранжирования предложений на участие в открытом запросе цен.

3. Об определении победителя открытого запроса цен.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Вопрос 1 повестки:

Об одобрении сводного отчета экспертной группы по итоговой оценке предложений на участие в открытом
запросе цен (с учетом проведенной процедуры переторжки в электронной форме).

Члены закупочной комиссии рассмотрели сводный отчет экспертной группы по итоговой оценке предложений на
участие в открытом запросе цен (с учетом проведенной процедуры переторжки в электронной форме).

Предлагается одобрить сводный отчет экспертной группы по итоговой оценке предложений на участие в
открытом запросе цен (с учетом проведенной процедуры переторжки в электронной форме).

Вопрос 2 повестки:

Об утверждении итогового ранжирования предложений на участие в открытом запросе цен.

В соответствии с критериями и процедурами оценки, предлагается утвердить итоговое ранжирование
предложений на участие в открытом запросе цен согласно сводному отчету экспертной группы по итоговой
оценке предложений участников (с учетом проведенной процедуры переторжки в электронной форме):

первое место:

ООО «Аэтос»
Цена предложения: 142,997.00 Лари (58,394.7239 USD) (без НДС)

второе место:

ООО «ИТС»
Цена предложения: 149,553.00 Лари (без НДС)

Вопрос 3 повестки:

Об определении победителя открытого запроса цен.

На основании итогового ранжирования предложений на участие в открытом запросе цен предлагается признать
победителем:

ООО «Аэтос»
Цена предложения: 142,997.00 Лари (58,394.7239 USD) (без НДС)

РЕШИЛИ:

1. Одобрить сводный отчет экспертной группы по итоговой оценке предложений на участие в открытом запросе цен
(с учетом проведенной процедуры переторжки в электронной форме).

2. Утвердить итоговое ранжирование предложений на участие в открытом запросе цен согласно сводному отчету
экспертной группы по итоговой оценке предложений участников (с учетом проведенной процедуры переторжки в
электронной форме).

3. Признать победителем открытого запроса цен:

ООО «Аэтос»
Цена предложения: 142,997.00 Лари (58,394.7239 USD) (без НДС)